Berv. Determinazioni Dirigenziali
Trasmessa: n

B 2310 wof

CITTA DI RAGUSA

SETTORE 1°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale
Indata 2 2 OTT. 2009

N. 2388

N. 279 Settore I°

Data 12.10.2009

OGGETTO: Approvazione spesa di €. 225,00,
IVA inclusa, per 'acquisto di un armadio basso a
due ante ed affidamento incarico alla ditta Corallo
Francesco & C. s.a.s. di Ragusa.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2009 CAP. 2505 IM'P./656/08

FUNZ. | SERV. 0% INTERV. 05

IL RAGIO%

L’anno duemilanove, il giorno dodici del mese di ottobre nell'ufficio del
settore 1°, il Dirigente dott. Francesco Lumiera, su proposta del funzionario capo
servizio e titolare di posizione organizzativa, sig. Giuseppe lurato, ha adottato la

seguente determinazione:



Premesso che da parte dei custode degli uffici comunali allocati in piazza San Giovanni & stata
evidenziata I’urgenza ¢ la necessita di acquistare un armadio basso con serratura al fine di custodire i
registri degli accessi agli uffici dei servizi sociali ed altra documentazione;

Che all’uopo ¢ stata interpellata la ditta Corallo Francesco & C. s.a.s. di Ragusa, ditta di fiducia per
avere sempre praticato prezzi vantaggiosi rispetto ad altri fornitori che operano nel settore, la quale si &
dichiarata disponibile a fornire immediatamente I’arredo sopra indicato;

Che in data 9 ottobre 2009 la ditta sopra citata ha fatto pervenire il relativo preventivo di spesa
ammontante ad €. 225,00, IVA compresa;

Che tale spesa viene effettuata in osservanza a quanto previsto dal regolamento comunale di
economato,

Che, pertanto, occorre approvare la spesa di €. 225,00, IVA compresa, per la surriferita fornitura;

Vista I'attestazione della copertura finanziaria da parte del dirigente del settore Gestione servizi
contabili e finanziari;

Rilevata la propria competenza ai sensi dell'art.53 del vigente regolamento di organizzazione degli
uffici e dei servizi;

DETERMINA

1) Approvare la spesa di €. 225,00, IVA compresa, per I'acquisto di un armadio basso a due ante,
con serratura, per |'ufficio del custode degli uffici comunali di piazza San Giovanni;

2) Affidare l'incarico della fornitura alla ditta Corallo Francesco & C. s.a.s., via Ducezio n.l5
Ragusa;

'

3) Imputare la spesa di €. 225,00 IVA compresa, al Cap. 2505, Funz...Od._., Serv..08. Int. 0.

Imp...J.bS.‘/oﬁ ~ L Q.DO?

4) Sidaatto che alla relativa liquidazione si provvedera con successivo atto ed a presentazione di
regolare fattura.

Parte integrante: preventivo spesa

Da trasmettersi d'ufficio ai seguenti settori: settore 3°

Il Dirigente
Dott. Francesco Lumiera
Vistor”

T Dirigente citore il Segre
Ragusa, 1] |
Per presa visione: !
1t Direttore Genera It Sindaco
Ragusa, li lQﬁ‘)



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa $6-10. 0

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 271

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento_del suindicato periodo di

pubblicazione e cioé dal ___ 2 7 QYT 7ppg al 02 KOV, 2009
Ragusa_ 3 KOV. 2009

IL MESSO COMUNALE




DR:CORALLD UFFICT RAGUEA

! ) NTIPER UFFICI
CITTA' DI RAUGHGA b s e

M.FAX 10932 5352147 28 O17. 2803 17:58 Pt

CoAaLL) @ />

Parte ; Mtegrante o xost‘iﬂﬂ'ﬁﬂ

T

= 90TT 2009
PROT. N*.

;elé%'g‘én nwe diricerziale
2L11U__?_ﬂﬂs

0

sig. Iurato da: ]'Sa]vatom Corallo 335.7587170

[Spettle . COMUNE DI RAGUSA — Setiors 1 ‘_ J

Fax: 0932.676255 ‘ H

Regusa, 8 ottobre 2009

Pagine: 01 inclusa la prosente

Oggetto: Offorta armadio medio a due ante

A seguito Vostra richiesta telefonica, invio offerta per 1’acquisio di un armadio di seguito
Indicato:

n. 1 Armadio a due ante con scrratura, dimensioni cm 90x47x135h completo di 2 ripiam
interni ad altesza variabile, rivestimento in finituta colore bianco con 1} bordo del top grigio
€187.5+1VA 20%

TOTALE €225,00 IVA compresa

Consegna, trusporto ¢ montaggio a ns carico
Restiemo a Vosira disposiziono per eventuali chisrimenti. Cordiali saluti

Corallo l'ranc M AS
': o1



